ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v triển khai ý kiến chỉ đạo

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2021

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 3567/VPCP-TH ngày 29/5/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 161/2021/QH14 của

Quốc hội; Công văn số 3478/VPCP-TH ngày 26/5/2021 về việc thực hiện

nghiêm túc Quy chế làm việc của Chính phủ về thời hạn gửi báo cáo, tài liệu

phục vụ các cuộc họp Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ; Công văn số

3251/VPCP-TH ngày 18/5/2021 về việc chuẩn bị đề án, báo cáo trình Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo các sở,

ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Triển khai thực hiện những nội dung trọng tâm nêu tại Khoản 3 Điều 2

Nghị quyết số 161/2021/QH14 của Quốc hội; phấn đấu thực hiện thắng lợi các

mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ được đề ra tại Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng,

các Nghị quyết của Quốc hội và Chính phủ.

2. Quán triệt, thực hiện nghiêm túc Quy chế làm việc của Chính phủ ban

hành kèm theo Nghị định số 138/2016/NĐ-CP ngày 10/10/2016.

3. Các sở, ban, ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và ý kiến

chỉ đạo của Văn phòng Chính phủ tại các văn bản nêu trên, chủ động nghiên

cứu, tham mưu UBND tỉnh nội dung trình, báo cáo Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ đảm bảo thời gian và chất lượng quy định.

Nh n được Công văn này, các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng HCTC (QC 45a);

- Lưu: VT, TH (T_05).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2021-06-01T16:23:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T09:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!